UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê sản xuất Chương trình Truyền hình

và Phát sóng trên kênh Truyền hình Thông tấn thuộc Dự toán mua sắm tài

sản “Thực hiện nhiệm vụ Thông tin đối ngoại năm 2023 tỉnh Điện Biên”

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 Quy định chi tiết về sử

dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang Nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1097/QĐ-STTTT ngày 10/7/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu

Thuê sản xuất Chương trình Truyền hình và Phát sóng trên kênh Truyền hình

Thông tấn thuộc Dự toán mua sắm tài sản “Thực hiện nhiệm vụ Thông tin đối

ngoại năm 2023 tỉnh Điện Biên”.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên Thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu Thuê sản xuất Chương trình Truyền hình và Phát sóng trên kênh

Truyền hình Thông tấn, cụ thể như sau:

 1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Trung tâm Truyền hình Thông tấn.

Địa chỉ: 33, Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Giá đề nghị trúng thầu: 290.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi

triệu đồng).

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

- Các thông tin khác: Không.

2

 2. Danh sách nhà thầu không được chọn

 - Không có.

 Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu dự thầu;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T12:26:42+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hùng Cường<cuongnh.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T15:44:09+0700

		2023-07-11T15:44:10+0700

		2023-07-11T15:44:45+0700